兔途健康管理（北京）有限公司

Page 1 of 7

健康体检服务合作协议
（TJ）

合同编号：TTBJ2023031001

2023 年 3 月 10 日

兔途健康管理（北京）有限公司

Page 2 of 7

健康体检协议

甲方：

乙方：兔途健康管理（北京）有限公司

乙方是中国首批健康管理服务提供商之一，致力于为企业提供一站式健康福利解决方案。

现通过旗下网络服务平台-兔途网为甲方定制员工体检服务。经双方友好协商，达成以下合作协

议：

一、 甲乙双方的权利和义务

1、乙方接受甲方的委托，为甲方公司员工提供健康体检咨询，协助甲方定制体检项目，选

择体检医疗机构等相关健康服务。

2、乙方作为体检服务平台，有义务协助甲方组织本次员工体检、监督医疗机构体检质量。

涉及个人隐私信息乙方及相关工作人员有义务对体检结果和体检人信息保密。

3、甲方需提前 三 日将准确的体检人员名单以电子文本形式提交给乙方，文本内容要求

清晰、详实（包括体检人员体检日期、姓名、性别、身份证号码（或出生年月日）、女性婚否、

部分人员另加体检项目等内容），以便乙方做好相关体检准备工作。

4、双方体检联系人如有变更，请在变更后 三 日内书面通知对方。如因未及时通知而使得

拟体检人员无法接受体检的，由未履行通知义务的一方承担全部责任。

5、因甲方个别人员变更体检时间，甲方应提前 三 日书面告知乙方体检联系人；体检

当天未参加的已确认的拟体检人员，乙方同意在甲乙双方规定时间内另更改体检时间，但必须

由甲方提前 三 日与乙方联系人确认。因甲方未在上述规定时间内通知乙方变更体检时间的，

乙方不就此临时变更造成拟体检人员无法按时进行体检承担任何责任。甲方有义务向拟体检人

员解释未能按时进行体检的原因，乙方将在接到变更体检时间的书面通知后按预约流程按排拟

体检人员另行体检。

6、若因受检者特殊生理情况导致相关体检项目检验推迟（包括但不限于女性经期所致的妇

科项目检查或尿常规化验），可如上述 5 描述中按约定更改体检时间，并按照预约时间期限完

成体检项目。体检人员未能按照预约时间再次体检的，视为自愿放弃，乙方不再承担相关责任。

兔途健康管理（北京）有限公司

Page 3 of 7

7、经甲、乙双方签定的体检时间及地点（根据预约时选的门店），甲方应告知员工严格执

行，勿迟到，协助乙方顺利完成体检工作。

二、 体检事项约定

1、体检人数： 33 人

2、体检价格：

男员工：（35 岁以下） 121 元/人，（35 岁（含）以上） 121 元/人

女员工：（35 岁以下） 121 元/人，（35 岁（含）以上） 121 元/人

3、体检总金额：3993 元（叁仟玖佰玖拾叁元整）

4、体检地点：具体内容详见：附件一。

5、体检日期及时间： 2023 年 3 月 18 日至 2023 年 4 月 17 日

6、体检项目： 见附件二 （具体内容详见：附件二）；

7、预约方式：☑ 个人自主预约 □ 企业统一预约

个人自主预约方式，需甲乙双方将体检人员名单准确配额后开通。

8、付款方式：□ 微信 □ 支付宝 □ 现金 ☑ 银行转帐 □ 支票

协议签订生效后，甲方根据体检人员名单预付乙方 100 %体检费用，乙方收到汇款后 三

个工作日内开具发票 □ 普票纸质版 ☑ 普票电子版

乙方账户如下：

乙方开户名： 兔途健康管理（北京）有限公司

开 户 行 ：招商银行股份有限公司北京分行方庄支行

银行帐号 ：110943182210301

9、因甲方原因或体检人员个人原因放弃体检或只体检约定项目内容中的部分项目，均视为

甲方自愿放弃，乙方不退补相关体检费用，并有权要求甲方支付余款。

10、甲方体检人员体检的项目及接受体检的权利不得由他人代为行使或享有。

三、健康体检须知

1、体检时请受检者携带个人有效身份证件到预约门店体检。

2、体检当天如涉及到血液检验项目、幽门螺旋菌 HP 哈气检测、腹部 B超（肝胆胰脾肾）

早晨须空腹，如涉及空腹项目，为了关爱您的健康，健康体检客户将会赠送营养早餐。

兔途健康管理（北京）有限公司

Page 4 of 7

3、体检前三天注意不要饮食油腻、不易消化的食物。

4、体检前一天晚上保证睡眠；避免剧烈运动和情绪激动，以保证体检结果的准确性。

5、参加 X 线检查，请勿穿着带有金属饰物或配件的衣物，孕妇及半年内准备怀孕的受检者

请勿做 X 线检查、HP 呼气检查、双能 X线骨密度检查。

6、B 超检查下腹部的子宫及附件、膀胱、前列腺等脏器时，必须在膀胱充盈状态下进行，

应在检前 2小时饮水 1000 毫升左右，不解小便，保持憋尿；已婚女性（有性生活史）做阴道超

声检查时不需憋尿。

7、已婚女性检查妇科前需先排空尿液，经期勿留尿及勿做妇科检查，可预约时间另查。

8、未婚女性、已婚女性（无性生活史）及孕妇请勿做妇科检查及阴道超声检查。

9、有眼压、眼底、裂隙灯检查项目请勿戴隐形眼镜，如戴隐形眼镜请自备眼药水和镜盒。

10、高血压、糖尿病等慢性疾病患者，请随身携带必需药物，在完成空腹检查项目后再服

用。

11、如有“健康问卷”，请甲方事先告知受检者配合认真填写，以便及时准确地发现受检

者的健康隐患。

12、随身物品（贵重物品请自行保管），如有需要，请和服务台护士联系。

以上特别注意事项，甲方应当在体检前详细告知相应的体检人员，以便乙方作出正确的体

检结果。若体检人员违反上述注意事项而导致体检结果不准确、不完整、不充分的，乙方不承

担相应责任。

四、体检报告事宜

1、报告领取：□ 员工自取 ☑ 快递到企业

2、体检报告提交形式：□ 书面报告 ☑ 电子报告。

3、甲方如有侵犯受检者隐私及知情权等行为的，一切后果均由甲方自行负责。

4、体检人员未能按照预约时间再次体检的，则视为放弃。因此所造成团队体检报告延期完

成，则应由甲方承担相关责任。

五、其他约定

1、如有本协议未尽事宜，甲乙双方可签订补充协议。补充协议与本协议具有同等的法律效

力。若补充协议与本协议不一致的，以本协议为准。

兔途健康管理（北京）有限公司

Page 5 of 7

2、在本协议履行过程中所产生的纠纷，甲乙双方应当友好协商，共同解决。不能协商解决

的，任何一方可向乙方营业地所在地人民法院提起诉讼。

3、本协议经甲、乙双方签署即行生效，未经本协议双方书面同意，本协议不得修改和变更。

4、本协议约定的体检价格和内容等被视为商业机密，甲、乙双方均有义务予以保密直至合

同终止后一年。如有一方违反保密义务，给对方造成损失的，则违约方应承担相应法律责任。

5、任何一方违反本协议规定之义务，违约方应承担相应的违约责任并向守约方赔偿由此造

成的一切实际经济损失及可预见的相关经济损失。违约事项将不影响甲、乙双方继续履行合同

内的其他条款。

6、本协议附件是本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等效力。

7、本协议签署一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。

六、补充条款

无

- - -以下无正文 - - -

甲 方：

地 址：

电 话：

联系人：

日 期：

乙 方：兔途健康管理（北京）有限公司

地 址：朝阳区建外 SOHO 东区 7 号楼 1201

电 话：010-56032025

联系人：欧阳

日 期：2023 年 3 月 10 日

兔途健康管理（北京）有限公司

Page 6 of 7

附件 1：体检地点

兔途健康管理（北京）有限公司

Page 7 of 7

附件 2：体检项目

自愿放弃项目，不支持替换为其他项目或退补差价等行为